
 ©2013-2014 LITE CORPORATION ALL RIGHTS RESERVED.

本件に関するお問い合わせ
商品の貸し出し等を希望されるプレス・報道関係者の方は、 
こちらのお問い合わせフォームよりお気軽に問い合わせください。

会社所在地
ライト株式会社
〒114-0015
東京都北区中里2丁目28番12号

2013.12.16プレスリリース　Press Release

ロゴマークを一新

新しいロゴマーク

ライト株式会社（本社：東京、代表取締役：水越乙彦）は、このたびロゴマークを一部変更し、2013年11

月から運用を開始しましたのでお知らせします。

　当社は、平成25年6月11日開催の取締役会において、グローバル戦略の一環としてロゴマークを変更

することを決議、新たなブランドマーク「Golf it!（ゴルフイット！）」を導入することを決定いたしましたの

で以下の通りお知らせいたします。

日本では、平成25年10月18日 商標登録済、また、グローバル戦略の一環として世界9ヶ国につきまして

は、平成25年6月24日付で日本国出願優先権を主張し商標登録出願中です。

　なお、新しいロゴマークはしばらくの間、製品パッケージや各種フォーム類にて、新・旧のロゴマークが

混在することになりますので、予めご了承ください。

　この新たなロゴマークとともに、「Golf it!（ゴルフイット！）」の普及と浸透に、より一層邁進し、ブラン

ドの価値向上に努めてまいりますので、今後ともご支援の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

http://golflite.co.jp/faq/

